Verbo Dei ergo, imò vestrę ipsimet *Prophano suo*  
 Confessionis pro Euangelio Augustę *pani affingunt*  
 Ca *Protestantes cor*  
 rolo V. August. exhibitę vt nunc im- *pus Christi: cū*  
 piē panē adijcitis ( quem nec fides a- *nō sit cōsecra-*  
 gnoscit Christiana, nec vestra prima *tio, nisi à Sacer-*  
 olim

*dote: quē vix  
inter ipsos re-  
perias nunc  
temporis.*

*D. Hieron.*

*Mebr. 5.*

olim initiō admisit Confessio Augu-  
stana huic Concordiæ operi authenti-  
cè Intexta , sicuti & prima illa disertis  
verbis exclusit Apologia ) ita pani ve-  
stro, quem in semipaganis vestris Cenis  
misellæ plebeculæ proponitis, Corpus  
Domini mei admodum impiè affingi-  
tis. Nullus enim Christianorum fatea-  
tur in S. Eucharistia Corpus esse Domi-  
ni nisi per diuinam Spiritus sancti opera-  
tionem : qua Christus Dominus ore sui  
Sacerdotis nobis suum in S. mysterijs ef-  
ficat corpus. Non est ergo in S. Euchari-  
stia corp<sup>9</sup> Domini nisi à sacerdote Chri-  
stiano fuerit consecratâ. Sacerdotis autē  
officium nemo præstare potest, nisi sa-  
cris Ecclesiæ Christi ordinibus sit Apo-  
stolico ritu per Episcopum consecratus.  
Tales autem vos non habere, lippis &  
tōsoribus est notissimum, sed de triuio,  
immo de pistrino & tonstrino allectos  
prophana Laici huius vel illius Superin-  
tendentis manu non consecratos, sed ex-  
seratos, impiatos, prophanatos ac ma-  
ledictioni æternæ deuotos. Siquidem ne-  
mo sibi sumit honorem sacerdotis, nisi  
vocatus vt Aaron. hinc melius omniū  
sapiunt vestrates Norimbergen. quos  
audio nullum admittere suę Dathanicę,  
ac

ac nouæ superstitionis ministrum, nisi in Catholica mea ordinatus & consecratus fuerit sacerdos; cui cum Apostolis Christi ore dictum sit, hoc facite in mei commemorationem: Nemo enim adeo infaniam opinor, ut aliquem Christi asserat sacerdotem, qui hoc dignitatis plus quam angelicæ aut naturaliter, aut imaginariè sit consequutus, & non legitime ordinatus, aut Apostolicè consecratus. Hanc vnam esse causam hanc postremam cur Magistratus Nuringensis nobile in primis vestrorum ordinum Protestantium membrum istam bellam vestram Concordiam nec ipse approbare, nedum assumere, nec suos ministros subscribere voluerunt, nemo, qui sapiat, iuerit inficias: Quæ autem aliæ fuerint, huius non est loci inuestigare.

Cæterum illud nouum nouorum Theologorum vestrorum Idolum vbiq̄uarium; quo impiè ac nouè contra Confessionem Augustan. vobis nunc fingunt corpus Domini vbiq̄ue locorum præsens, plurimis Protestantium displicere dubium fieri nequit. execranda enim sua impietate omnes piorum omnium aures contaminat, imò horribiliter excruciat, cum audiunt eos cum damna-

CAP. 8.

Quod noui  
Protestantes  
veteri Confessione  
Augustana & communi  
fidei suam  
execrandum  
vbiq̄uarium  
idolum affirmant.

I tific

tissimis semp Eutychnianis docere Corpus Domini non minus esse in fæno, auena & palea, in ligno & lapide: quam in pistorio vestræ Cænæ pane. Quod si verū est, non minus verè ac realiter est in Prophano adhuc vestrorum Mysteriorum pane antè, quam post verba Evangelica vestris à ministris cantillata. Hoc si quis vestrum audet affirmare, quis vestras cæcas non deploret mentes tam manifesto istorum, vti D. Paulus appellat, Phrenopatōn ( quos mentium deceptores dixeris ) fascino incantatas, ac miserè admodum delusas, ne dicam dementatas? Quis enim, cui animus istis verborum præstigijs non est præstritus, manifestè non videat quam miserum, ac verè inane vobis fingant noui isti Theologi vestri vestra in cæna Corpus Domini, quod nō minus equi vestri edunt vestra in auena, quam vos ipsi vestra in cæna, immò canes vestri ( sit venia dicto ) non minus vorant vestra in culina, quam vos in nouitia vestra pijs maioribus omnibus ignota, Deoq; exosa popina?

Sed execrabile hoc extremæ imperitiæ, ne summæ dicam in Christum blasphemix figmentū quàm verbo Dei ac

*Si vbiq; semper est, est igitur in Protestantibus ante ipsorum cænā. Quorsū quod habent, capiunt? Gal. 3.*

sacro-sanctis Oecumenicis à vobismet  
 hoc in Concordiæ opere probatis repu-  
 gnet Concilijs, attento, vos vestram per  
 salutem obsecro, animo attendite. Chri-  
 stum in sepulchro requirētibus pijs illis  
 de Euangelio mulieribus Dei angelus  
 diserte respondet. Nō est hic, procul du-  
 bio secundum corpus: qualiter require-  
 bant illę. Quod si est vbique locoru vna  
 cum eius diuinitate diffusum, vti asseri-  
 tis, non verè angelus negasset illic esse  
 Christi Corpus, vbi procul dubio eius  
 erat diuinitas. Sic die Ascensionis duo  
 illi angeli Apostolis testatur corpus Do-  
 mini in cælos auectum, vnde & iuxta fi-  
 dei nostræ confessionem veniet iudica-  
 re. Sed itolide iuxta ac impiè illud fieri  
 sibi noui vestri imaginantur Theologi  
 veteris meæ Theologiæ non satis peri-  
 ti: quasi corpus Christi eas hactum sit  
 proprietates, quas alma illa & ineffabi-  
 lis habet Christi Domini deitas. Illi qui-  
 dem immortalitatem dedit, sed naturā  
 non substulit. Cæterum quam illi vos,  
 immò se ipsi fallant miserè, vno hic li-  
 bet D. Augustini, cui vos fidem habe-  
 re iactitatis, declarare testimonio. Is  
 hac super quæstione, An Christus sit  
 vbique, à Dardano consultus, hisce